ככל שיקדים שירות המבחן את הכנת תסקירו, ניתן יהיה לבקש את הקדמת הדיון.

בשלב זה מוארך מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת, ויש לזמנו למועד הדיון הבא.

תיק הראיות יוחזר לפרקליטות.

יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן, וכן לזמן את המשיב באמצעות שב"ס למועד שנקבע.

ניתנה היום, י"ג תשרי
תשע"ה, 07 אוקטובר
2014, בהעדר הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא